FiN la giornata attivita regionale di categoria ragazzi 1a fase  Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie

ROVIGO, Domenica 06/03/2016 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 ZANIN NICOLA 2001
2 2 5 CONTE BONIN PAOLO 2002
3 1 4 SPADOTTO FEDERICO 2000
4 1 6 VIANELLO MATTIA 2002
5 1 2 VISINTIN ALESSANDRO 2001
6 2 6 SONCIN MATTHIAS 2002
7 1 5 MENEGHINI ANDREA 2001
8 2 4 DAVANZO MATTEO 2001
9 2 3 COMIN OMAR 2002
10 1 7 TOSONI MARCO 2001
11 2 2 ZANOTTO LEONARDO 2002

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

HYDROS

3 PISCINE

PIAVE NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

HYDROS

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

MIRANO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA

07/03/2016

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

02:14.09
02:15.69
02:16.37
02:16.50
02:16.51
02:18.41
02:18.67
02:19.61
02:20.98
02:22.66
02:23.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

