

1a giornata attività regionale di categoria ragazzi 1a fase

Foglio n. 1 07/03/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M

ROVIGO, Domenica 06/03/2016 ore 10:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti
1	1	3	ZANIN NICOLA	2001	HYDROS	02:14.09
2	2	5	CONTE BONIN PAOLO	2002	3 PISCINE	02:15.69
3	1	4	SPADOTTO FEDERICO	2000	PIAVE NUOTO	02:16.37
4	1	6	VIANELLO MATTIA	2002	SPORTING CLUB NOALE	02:16.50
5	1	2	VISINTIN ALESSANDRO	2001	HYDROS	02:16.51
6	2	6	SONCIN MATTHIAS	2002	HYDROS	02:18.41
7	1	5	MENEGHINI ANDREA	2001	TEAM VENETO	02:18.67
8	2	4	DAVANZO MATTEO	2001	PIAVE NUOTO	02:19.61
9	2	3	COMIN OMAR	2002	MIRANO NUOTO	02:20.98
10	1	7	TOSONI MARCO	2001	FONDAZIONE BENTEGODI	02:22.66
11	2	2	ZANOTTO LEONARDO	2002	CITTA' SPORT VICENZA	02:23.18